PAGE

[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.01.2024
	                               № 2

	село Николаевка

Об утверждении перечня помещений, находящихся

в муниципальной собственности Николаевского сельского

поселения Щербиновского района, пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, политической партии, выдвинувшей
зарегистрированного кандидата для проведения встреч с
избирателями при проведении выборов

Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, а также в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, в связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Николаевского сельского поселения Щербиновского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата для проведения встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры "Николаевский сельский дом культуры Николаевского сельского поселения
Щербиновского района" (Кругловецкая) обеспечить рассмотрение заявки на предоставление помещений для проведения встреч зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, с избирателями в течение трех календарных дней со дня подачи указанной заявки.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия главы
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      А. М. Синотова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района
от 18.01.2024 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности
Николаевского сельского поселения Щербиновского района,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке
зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц политической партии,
выдвинувшей зарегистрированного кандидата для проведения встреч
с избирателями при проведении выборов
Президента Российской Федерации
	№

п.п.
	Наименование,
адрес помещения
	Наименование учреждения,

телефон
	Количество мест

	1
	село Николаевка
улица 2-я Пятилетка, 7
	Николаевский СДК, телефон +7 861 513 27 43, режим работы: с 9:00 до 20:00 без перерыва, выходной: понедельник.
	190

Исполняющий полномочия главы
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      А. М. Синотова